Of. nº 1181/16-SG.
                                                                                       Esteio, 23 de novembro de 2016.

Ilmo. Sr. Luciano Brandão,
Gerente da Corsan Esteio,
Rua Dom Pedro, nº 299,
Nesta Cidade.

 Senhor Gerente,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 22 de novembro,solicita à Vossa Senhoria,solicitar providências em relação aos seguintes problemas encontrados na Rua José Guimarâes, no Bairro São Sebastião:
A) Limpeza e substituição da tampa de coletor público situado em frente ao número, 204.
B) Manutenção no entorno da Caixa de Visita em frente ao número 203, os veículos ao desviarem da cratera são forçados a adentrar na pista de mão oposta.
C) [bookmark: _GoBack]Reposição dos meios-fios removidos durante as obras realizadas pela empreiteira contratada pela Corsan, em frente ao número 203, inclusive o proprietário do imóvel já adquiriu os meios-fios. Fotos em anexo.

Sem mais e na expectativa das providências, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.